Quito, D.M, 22 de diciembre de 2016

18595

Señora

María Fernanda Porras Serrano

Presente.-

### De mi consideración:

Por medio del presente pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de socios de la compañía PLURENFOKE Cía. Ltda., en sesión celebrada el 22 de diciembre de 2016, resolvió por unanimidad elegirla como PRESIDENTA de la compañía por un período de cinco años, de conformidad con lo establecido en su estatuto social; y, subrogará al Gerente General de acuerdo a lo dispuesto en el mismo documento

La compañía PLURENFOKE Cia Ltda se constituyó mediante escritura pública autorizada el 17 de agosto de 2011 por el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, instrumento inscrito el 18 de noviembre de 2011 en el Registro Mercantil del Cantón Quito, y en dicha escritura constan las atribuciones del presidente de la compañía.

Atentamente.

María Elena Rodríguez Yánez

Gerente General

PLURENFOKE Cía. Ltda.

Yo, María Fernanda Porras Serrano, acepto el cargo de PRESIDENTA de la compañía PLURENFOKE Cía. Ltda. Quito, 22 de diciembre de 2016.

María Fernanda Porras Serrano

Ma Fernanda Porm

C.I. 171152253-0



# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	57599
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	28/12/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	18595
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PLURENFOKE CIA.LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	PORRAS SERRANO MARIA FERNANDA
IDENTIFICACIÓN:	1711522530
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

### 2. DATOS ADICIONALES:

licos

CONST. RM. 3904 DEL 18/11/2011 .- NOT. 37 DEL 17/08/2011 RZ

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA, DE/EMISIÓN: QUITO, A 28 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMARE DE 2016

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE NSE, 78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Registro Merca